In exitu Israel de Egipto

Proprii toni

Horatio Colombano

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

1. In e - xi - tu Is - ra - òl de Ae - gy - pto,

C

A

T

5

B

do - mus Ja - cob de po - pu - lo bar - ba - ro,

T

2. Facta est Judaea sanctifi - ca - ti - o e - jus; Israèl potes - tas e - jus.

In exitu Israel de Egypto

2
10

C et fu - - - - - git,

A 3.Ma - re vi - dit, et fu - - - - -

T 3.Ma - re vi - dit, et fu - - - - - git, et

5 et fu - - - - - git,

B 3.Ma - re vi - dit, et

14

C et fu - git; Jor - da - nis con - ver - sus est re - tror - sum.

A - - - git, et fu - git; Jor - da - nis con - ver - sus est re - tror - sum.

T fu - - - git; Jor - da - nis con - ver - sus est re - tror - sum.

5 Jor - da - nis con - ver - sus est re - tror - sum.

B fu - - - git; Jor - da - nis con - ver - sus est re - tror - sum.

20

T 4.Montes exsultave-runt ut a - ri - e - tes, et collesicut a-gni o - vi - um.

In exitu Israel de Egypto

23

C 5. Quid est ti - bi, ma - re, quod fu - gi - sti? et tu, Jor - da -

A 5. Quid est ti - bi, ma - re, quod fu - gi - sti? et tu, Jor - da -

T 5. Quid est ti - bi, ma - re, quod fu - gi - sti?

5 5. Quid est ti - bi, ma - re, quod fu - gi - sti? et tu, Jor - da -

B 5. Quid est ti - bi, ma - re, quod fu - gi - sti?

27

C nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum?

A nis, et tu, Jor - da - nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum?

T et tu, Jor - da - nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum?

5 nis, et tu, Jor - da - nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum?

B et tu, Jor - da - nis, qui - a con - ver - sus es re - tror - sum?

32

T 6. Montes, exsultastis si - cut a - ri - e - tes? et colles, sicut a - gni o - vi - um? —

In exitu Israel de Egypto

4

35

C
7.A fa - ci - e Do - mi - ni mo-ta est ter - ra, a fa - ci - e,

A
7.A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De -

T
8 7.A fa - ci - e Do - mi - ni mo-ta est ter - ra, a

5
8 7.A fa - ci - e Do - mi - ni mo-ta est ter - ra, a fa - ci - e

B
7.A fa - ci - e Do - mi - ni mo-ta est ter - ra, a

39

C
a fa - ci - e De - i Ja - - - cob:

A
i, a fa - ci - e De - i Ja - - - cob:

T
8 fa - ci - e De - i Ja - - - cob:

5
8 De - i Ja - - - cob:

B
fa - ci - e De - i Ja - - - cob:

43

T
8 8.Qui convertit petram in stag - na a - qua - rum, et rupem in fontes a - qua - rum. —

46

C 9.Non no - bis, Do - mi - ne, non no - - -

A 9.Non no - bis, Do - mi - ne,

T 9.Non no - bis, Do - mi - ne, Non no - bis, Do - mi - ne, non

5 9.Non no - bis, Do - mi - ne, non no -